



Złoty Instalator jest nagrodą honorową. Organizatorami konkursu o tę statuetkę są Instalator Polski sp. z o.o., wydawca miesięcznika „Polski Instalator” oraz Polska Korporacja Techniki Sanitarnej, Grzewczej, Gazowej i Klimatyzacji. W ciągu roku odbywają się dwie edycje konkursu o Złotego Instalatora:

- edycja wrześniowa – z uroczystym wręczeniem statuetek podczas Kongresów INSTALEXPO;
- edycja wiosenna, której wyniki ogłaszane są podczas Wiosennej Gali Instalatorów.

We wrześniu nagradzane są wyroby, opracowania technologiczne i konstrukcyjne charakteryzujące się wysokimi walorami technicznymi, użytkowymi, estetycznymi, ekologicznymi, nowoczesnością i niezawodnością w działaniu.

W odróżnieniu od edycji wrześniowej, w wiosennym konkursie nagradzane są firmy za różnorodne formy działalności m.in. za organizację handlu, kształcenia specjalistów branżowych czy wzorowe wykonanie instalacji.



Małgorzata Tomasiak (redaktor naczelna miesięcznika Polski Instalator) i Tomasz Malowany (Dyrektor Generalny Polskiej Korporacji Techniki Sanitarnej, Grzewczej, Gazowej i Klimatyzacji)

Zwycięzcom konkursu wręczana jest statuetka odlewana w brązie autorstwa prof. Bohdana Chmielewskiego wraz z okolicznościowym dyplomem. Liczba przyznawanych statuetek pozostaje do decyzji Komisji Konkursowej. Laureaci konkursu mają bezterminowe prawo do wykorzystania w celu reklamy, promocji oraz prowadzenia korespondencji wizerunku statuetki i

tytułu „Laureat Konkursu Złotego Instalatora”, a w przypadku wyróżnień zdjęcia dyplomu z napisem „Wyróżniony w Konkursie o Złotego Instalatora”.

Tegoroczna uroczystość Wiosennej Gali Instalatorów odbyła się w dniu 30 maja w salach Związku Rzemiosła Polskiego w Warszawie. W części oficjalnej uroczystości, którą prowadził Dyrektor Generalny Korporacji Tomasz Malowany, przemówienie wygłosił prezydent Polskiej Korporacji Techniki Sanitarnej, Grzewczej, Gazowej i Klimatyzacji Piotr Czerwiński. Podkreślił m.in. fakt sporej w tym konkursie aktywności firm na polu kształcenia specjalistów oraz, co bardzo cieszy, wzorowego wykonawstwa instalacji.



Laureaci wiosennej edycji konkursu

Z kolei w imieniu wydawnictwa Instalator Polski oraz redakcji miesięcznika „Polski Instalator” głos zabrała jego redaktor naczelna Małgorzata Tomasik. Zwróciła uwagę, że dobra koniunktura w branży bezpośrednio przełożyła się na nowe inicjatywy wydawnicze (dodatki: Odnawialne Źródła Energii, Od kotła do grzejnika, O WODzie i KANalizacji). Podkreśliła coraz mocniejszą pozycję, jaką zajmuje technika kondensacyjna i urządzenia wykorzystujące odnawialne źródła energii, a także większą dostępność informacji o wielkości produkcji, sprzedaży, obrotach firm, strukturach sprzedaży czy planach.

Głównym punktem uroczystości było wręczenie statuetek Złotego Instalatora. Z naszej branży nagrodę tą zdobyły firmy:

- CLIMA PRODUKT (za centrale klimaty zacyjne „URANIA” wyposażone w pompy ciepła pracujące w systemach „pętli wodnej”),
- KLIMA-THERM (za kompleksowe szkolenia z zakresu projektowania, montażu i serwisu instalacji oraz urządzeń klimatyzacyjnych realizowanych w Akademii KLIMA-THERM dla partnerów polskich i zagranicznych).

W części artystycznej Wiosennej Gali Instalatorów wystąpili soliści Teatru Wielkiego w Łodzi Agnieszka Makówka i Rafał Songan oraz artystka kabaretowa Renata Zarębska.

Wydanie 7/2008